様式第1号（第５条関係）

　年　　　月　　　日
三豊市スポーツ協会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

三豊市スポーツ協会スポーツ指導者資格取得補助金交付申請書

スポーツ指導者資格取得補助金の支給を受けたいので、三豊市スポーツ協会スポーツ指導者資格取得補助金交付要綱第５条に基づき、以下のとおり申請します。

記

1． 資格名称

2． 資格番号

3． 申請金額

4． 添付書類
（１）認定資格試験及び講習会等の要項
（２）合格通知や認定証及び登録証の写しまたはそれに類する書類
（３）補助対象経費の領収書の写し
（４）所属団体長の推薦書
（５）補助金振込口座記入用紙

≪申請内訳≫
	補助対象経費
	金　額
	補助対象経費の1/2

	①受講料・受験料
	　　　　　　　　　　　円
	（①+②+③）×1/2
　　　　　　　　　　　円
（上限25,000円）

	②テキスト代
	　　　　　　　　　　　円

	③登録料・更新料
	　　　　　　　　　　　円

	④宿泊費（県外講習のみ）
　※食事代を除く

　　　　　　　　　　　円
	④×1/2　　　　　　円
（上限5,000円）

様式第２号（第５条関係）
年　　　月　　　日

三豊市スポーツ協会会長　殿

推薦者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者が代表者の場合は他の役員等）

推　薦　書

申請者氏名

資格名称

　三豊市スポーツ協会スポーツ指導者資格取得補助金交付申請書の提出にあたり、当団体の指導上、運営上に指導者として資格取得が必要であることを認め、上記の者を推薦します。
[bookmark: _GoBack]